
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 22, www.floravil.cz 

 
 

Express /rychlá - směs semen květin pro přímý výsev 

 
• Směs letniček s rychlým nasazením květů 

• Vzhled celku poutající pozornost barvami, kontrasty, různorodostí 

• Vyvážené kvetení v průběhu celé sezony 
 
Propracované složení směsi semen Express umožní rozhodnout se pro realizaci barevného 
kvetoucího záhonu v krátkém termínu – první květy se objeví už 40 – 50 dní po výsevu.  Proto 
je směs vhodná pro operativní projekty zvelebení prostoru na uvolněných městských a obecních 
parkových a zahradních plochách, na kruhových objezdech, podél komunikací apod.  
Tato nižší výrazně barevná a kontrastní směs květin je vhodná i pro pozdní červnové setí. 
Různobarevné květy postupně vykvétají a udržují tak čerstvý vzhled až do posledních říjnových 
dní. 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Gypsophila elegans 

• Eschscholzia californica 

• Papaver somniferum 

• Iberis umbellata 

• Calendula officinalis 

• Centaurea imperialis 

• Linum rubrum 

• a další 
 
 
 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 40 – 60 cm 
 

Termín setí: polovina dubna – červen 
 

Dávka: 2 až 5 g / m² 
 

První květy: 40-50 dní po výsevu 
 

Květ: červen – říjen 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček 


